UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN          Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2022

V/v giải quyết Đơn đề nghị

 của công dân

Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Văn phòng UBND tỉnh nhận được: (1) Đơn kiến nghị của Ông Nguyễn

Văn Nhung, thường trú Tổ 7, Phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi

đề ngày 07/01/2022 về việc giải quyết thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, đăng ký biến động quyền sử dụng đất, thực hiện các quyền của

người sử dụng đất đối với các thửa đất thuộc dự án Khu đô thị An Phú Sinh;

(2) Đơn phản ánh và kiến nghị của Bà Nguyễn Thị Kim Biên, thường trú

Thôn Thanh Khiết, xã Nghĩa Hà, thành phố Quảng Ngãi đề ngày 06/01/2022;

(3) Đơn yêu cầu của Bà Trần Thị Xuân Yến, thường trú Thôn Thanh Khiết,

xã Nghĩa Hà, thành phố Quảng Ngãi đề ngày 06/01/2022; (4) Đơn kiến nghị

khẩn cấp của 06 hộ gia đình tại Hẻm 136 đường Lê Lợi, thành phố Quảng

Ngãi đề ngày 31/12/2021 (Nội dung cụ thể có các Đơn kiến nghị của công

dân kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị UBND thành phố Quảng

Ngãi xem xét giải quyết nội dung kiến nghị của: Ông Nguyễn Văn Nhung, Bà

Nguyễn Thị Kim Biên, Bà Trần Thị Xuân Yến và 06 hộ gia đình tại Hẻm 136

đường Lê Lợi, thành phố Quảng Ngãi theo quy định và phúc đáp cho công

dân biết. Hoàn thành trước ngày 30/01/2022./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ông Nguyễn Văn Nhung (thay báo tin);

- Bà Nguyễn Thị Kim Biên (thay báo tin);

- Bà Trần Thị Xuân Yến (thay báo tin);

- Bà Phạm Thị Ngọc Trinh (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNak35.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-01-12T10:00:57+0700

		2022-01-12T10:06:53+0700

		2022-01-12T10:06:53+0700

		2022-01-12T10:06:53+0700

		2022-01-12T10:24:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!